МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ

350000, г. Краснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./факс (861) 259-20-03

e-mail: school19@kubannet.ru,   www.school19.centerstart.ru

ПРИКАЗ

28.08.2023                                                                                                 № 275/1

г. Краснодар

О назначении ответственных за осуществление мероприятий по

противодействию коррупции

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и в целях организации

мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ СОШ №19 в 2023-2024

учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора Рыбалкину А.М. должностным

лицом, на которое возложены функции по профилактике и противодействию

коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             О.Б.Шепелина

С приказом ознакомлена:

_____________Рыбалкина А.М.

mailto:school19@kubannet.ru
http://www.school19.centerstart.ru/